
 

 

2023 年 2 月 13 日 

ふれあい平塚ホスピタル 

病院長 菅井 桂雄 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症収束の報告 

 

 

 

 

1 月 4 日より入院患者様及び関係職員間で新型コロナウイルス感染症陽性者が

発生しておりましたが、1 月 30 日以降に新規陽性者が発生していないことを受

け、本日（2 月 13 日）をもって行政の定める新型コロナウイルス感染症収束と

なりましたことをご報告いたします。 

 

今回の院内感染では、患者様とご家族様、連携医療機関の皆様、地域の皆様の

ご協力をいただき、ありがとうございました。今後も一層の感染防止対策を講

じつつ、安全な地域医療体制の維持に努めてまいります。何卒よろしくお願い

申し上げます。 


